
Ligne N°3  TERRES DE HAUTE-CHARENTE
Bolteau

Itineraire : C3A LA PERUSE SURIS

Validité : 07/09/2020

Commune Point d'arrêt Service 1

lm-jv--

TERRES-DE-HTE-CHTE Roumazières ECOLE MATERNELLE LES GRILLONS                     07h55

TERRES-DE-HTE-CHTE Suris MONTAZAUD carf RD164/VC Touérat (EP)              08h08

CHEZ DUPONT 10m carf RD52/VC                      08h11

SURIS MAIRIE RD52 Entrée parking                  08h13

TERRES-DE-HTE-CHTE La Péruse LA PERUSE SALLE des FETES RD52 Parking 1/2t       08h18

LA PERUSE EGLISE RD16 Place                       08h20

LES GRANDS BOS carf RD370/Impasse Dég. maison 23  08h26

Lot.LES BRIGAUDIES RD370 maison 6                 08h30

LA PERUSE MFR RD169 Parking 1/2t                  08h34

TERRES-DE-HTE-CHTE Roumazières ECOLE MATERNELLE LES GRILLONS                     08h45

E.P J. EVERHARD                                   08h55

ECOLE ELEMENTAIRE - ROUMAZIERES                   08h55

ECOLE MATERNELLE LES GRILLONS                     09h05

Itineraire : C3R LA PERUSE SURIS

Validité : 28/08/2007

Commune Point d'arrêt Service 1

lm-jv--

TERRES-DE-HTE-CHTE Roumazières ECOLE MATERNELLE LES GRILLONS                     16h15

ECOLE ELEMENTAIRE - ROUMAZIERES                   16h32

TERRES-DE-HTE-CHTE La Péruse LA SANGLE RD169 maison 13                         16h41

LES GRANDS BOS carf RD370/Impasse Dég. maison 23  16h45

Lot.LES BRIGAUDIES RD370 maison 6                 16h48

LA PERUSE EGLISE RD16 Place                       16h52

TERRES-DE-HTE-CHTE Suris SURIS MAIRIE RD52 Entrée parking                  16h56

CHEZ DUPONT 10m carf RD52/VC                      16h58

MONTAZAUD carf RD164/VC Touérat (EP)              17h01


